

今村総合病院レジメナー覧

現在、化学療法運営委員会で承認されたレジメンの中で、ガイドラインや添付文書にて適応のあるレジメンの一覧です。
臨床試験・医師主導治験等で使用されているレジメン、適応外使用されるレジメンにつきましては表示しておりません。

当院採用薬の商品名で表記しているものもあります。ご注意ください。

なにか、ご質問等ございましたら薬剤部（内線：2404または2405）へご連絡頂きますようお願い致します。

2024年6月改定

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
ATG療法	ATG療法	サイモグロブリン	2.5mg/kg	d1-5		カロナール400mg ボララミン
ATG療法	ATG療法（急性GVHD）	サイモグロブリン	1mg/kg	d1	7d	カロナール400mg ボララミン
GVHD予防	GVHD予防 Mini-メソトレキセート	メソトレキセート	5mg/body	d1,3,6		
GVHD予防	GVHD予防 メソトレキセート	メソトレキセート	15mg/m2 10mg/m2	d1 d3,6,11		
GVHD予防	GVHD予防 haplo-PTCY	エンドキサン ※ウロミテキサン ※ミコフェノール酸モフェチル	50mg/kg 20mg/kg q8hr, 15mg/kg 分 2	d3-4 d3-4 d5-30		
ハーベストレジメン	ベブシド療法（ハーベスト）	ベブシド	500mg/m2	d1-3		
ハーベストレジメン	エンドキサンハーベスト	エンドキサン ※ウロミテキサン	2000mg/m2 800mg/m2 q8hr	d1-2 d1-2		
ホジキンリンパ腫	ABVd療法	エクザール ドキシソルピシン ブレオ ダカルバジン ブレドニゾン	6mg/m2(max10mg/day) 25mg/m2 9mg/m2(max 15mg/day) 250mg/m2 60mg/body	d1 d1 d1 d1 d1	2W	アプレピタント
ホジキンリンパ腫	オブジーボ	オブジーボ	240mg/body 480mg/body	d1	q2W q4W	カロナール400mg ボララミン
ホジキンリンパ腫	キイトルーダ(古典的HL)	アドセトリス	200mg/body	d1	q3W	カロナール400mg ボララミン
ホジキンリンパ腫	アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg	d1	3W	カロナール400mg ボララミン
ホジキンリンパ腫	アドセトリス+Avd療法	アドセトリス エクザール ドキシソルピシン ダカルバジン ブレドニゾン	1.2mg/kg 6mg/m2(max10mg/day) 25mg/m2 250mg/m2 60mg/body	d1 d1 d1 d1 d1	2W	カロナール400mg ボララミン
移植前処置	移植前処置 CY	エンドキサン ※ウロミテキサン	60mg/kg 24mg/kg q8hr	d1-2 d1-2		
移植前処置	移植前処置 Flu25	フルダラ	25mg/m2	d1-5		
移植前処置	移植前処置 Flu30(5日間)	フルダラ	30mg/m2	d1-5		
移植前処置	移植前処置 Flu30(6日間)	フルダラ	30mg/m2	d1-6		
移植前処置	Auto PBSCT G-BEA	キロサイド キロサイド ブスルフェクス ベブシド フィルグラスチム フィルグラスチム	100mg/m2 3000mg/m2 3.2mg/kg 20mg/kg 200 μ g /m2 400 μ g /m2	d2-7 d8-9 d2-5 d6-7 d1-5 d6-7		ステロイド点眼
移植前処置	Auto PBSCT MCEC	サイメリン ベブシド カルボプラチン エンドキサン ※ウロミテキサン	200mg/m2 500mg/m2 300mg/m2 50mg/kg 20m/kg *3回	d1 d2-5 d3-5 d6-7 d6-7		
移植前処置	Auto PBSCT MEAM	サイメリン キロサイド ベブシド アルケラン	300mg/m2 2g/m2 200mg/m2 140mg/m2	d1 d3-4 d2-5 d6		ステロイド点眼

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
移植前処置	移植前処置 チオテバ	チオテバ	5mg/kg	d1-2		
移植前処置	移植前処置 BU	ブスルファン	3.2mg/kg	d1-4		レベチラセタム錠
移植前処置	移植前処置 MEL40	アルケラン	40mg/m2	d1-2		アプレビタント
移植前処置	移植前処置 MEL70	アルケラン	70mg/m2	d1-2		アプレビタント
移植前処置	移植前処置 LDEC	キロサイド ベブシド	20mg/m2 24hr div 30mg/m2 24hr div	d1-7 d1-7		ステロイド点眼
移植前処置	移植前処置 キロサイド	キロサイド	100mg/m2 cont 24hr	d1-5		
移植前処置	移植前処置 ベブシド 200	ベブシド	100mg/m2	d1-3		
移植前処置	ATG療法	サイモグロブリン	1-1.5mg/kg	d1-2		カロナール400mg ボララミン
移植前処置	ATG療法(2.5mg/kg)（移植前処置）	サイモグロブリン	2.5mg/kg	d1-2		カロナール400mg ボララミン
急性リンパ性白血病	JALSG ALL202					
急性リンパ性白血病	JALSG ALL208			73		
急性リンパ性白血病	JSCT ALL/MRD 2019					
急性リンパ性白血病	JSCT ALL/MRD 2023					
急性リンパ性白血病	Hyper CVAD療法	エンドキサン ※ウロミテキサン オンコビン ドキソルピシン デキサメタゾン	300mg/m2×3 q12hr 600mg/m2 2mg/body 50mg/m2 div 24hr 40mg	d1-3 d1-3 d4,11 d4 d1-4	q4W	
急性リンパ性白血病	ベスボンサ	ベスボンサ	0.8mg/m2 0.5mg/m2 CRなら0.5mg/m2	d1 d8,15 d1,8,15	q3W q4W	カロナール400mg ボララミン
急性リンパ性白血病	ビーリンサイト(BW45kg未満) 1コース目	ビーリンサイト ※デキサメタゾン	5 μ g /m2/day 20mg 15 μ g /m2/day 20mg	d1-7 d1 d8-28 d8	q6W	
急性リンパ性白血病	ビーリンサイト(BW45kg未満) 2コース目以降	ビーリンサイト ※デキサメタゾン	15 μ g /m2/day 20mg	d1-28 d1	q6W	
急性リンパ性白血病	ビーリンサイト(BW45kg以上) 1コース目	ビーリンサイト ※デキサメタゾン	9 μ g /day 28 μ g /day 20mg	d1-7 d8-28 d1	q6W	
急性リンパ性白血病	ビーリンサイト(BW45kg以上) 2コース目以降	ビーリンサイト ※デキサメタゾン	28 μ g /day 20mg	d1-28 d1	q6W	
急性リンパ性白血病	アラノンジー	アラノンジー	1500mg/m2	d1,3,5	q3W	
急性骨髄性白血病	DNR+AraC療法（寛解導入）	ダウノマイシン キロサイド	50mg/m2 100mg/m2	d1-5 d1-7	q4W	
急性骨髄性白血病	DNR+AraC療法（寛解導入）※3+7	ダウノマイシン キロサイド	60mg/m2 100mg/m2	d1-3 d1-7	q4W	
急性骨髄性白血病	IDA+AraC療法（寛解導入）	イダマイシン キロサイド	12mg/m2 100mg/m2	d1-3 d1-7	q4W	
急性骨髄性白血病	high-dose AraC療法	キロサイド	2000mg/m2 q12hr	d1-5	q4W	ステロイド点眼
急性骨髄性白血病	地固め HD-AraC+キザルチニブ療法	キロサイド ヴァンフリタ	2000mg/m2 q12hr 35.4mg	d1,3,5 d6-20	q4W	ステロイド点眼
急性骨髄性白血病	地固め①（MIT-AraC）	ノバントロン キロサイド	7mg/m2 200mg/m2	d1-3 d1-5	q4W	
急性骨髄性白血病	地固め②（DNR-AraC）	ダウノマイシン キロサイド	50mg/m2 200mg/m2	d1-3 d1-5	q4W	

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
急性骨髄性白血病	地固め③（ACR-AraC）	アクリシノン キロサイド	20mg/m2 200mg/m2	d1-5 d1-5	q4W	
急性骨髄性白血病	地固め④（A Triple V）	ベプシド キロサイド オンコピン フィルデシン	100mg/m2 200mg/m2 0.8mg/m2 2mg/m2	d1-5 d1-5 d8 d11	q4W	
急性骨髄性白血病	CAG療法	アクリシノン キロサイド	14mg/m2 10mg/m2 s.c. q12hr	d1-5 d1-14	q4W	
急性骨髄性白血病	MEC療法	ノバントロン ベプシド キロサイド	6mg/m2 d1-3 100mg/m2 d1-5 100mg/m2 d1-6 q4W	d1-3 d1-5 d1-6	q4W	
急性骨髄性白血病	マイロターゲット（マイロターゲット）	マイロターゲット	9mg/m2 d1,15	d1,15		カロナール500mg ポララミン ハイドロコト注
急性骨髄性白血病	アザシチジン+ベネトクラクス療法	アザシチジン ベネクレクスタ	75mg/m2 100mg 200mg 400mg	d1-7 d1 d2 d3-	q4W	グラニセトロンゼリー
急性骨髄性白血病	AraC+ベネトクラクス療法	キロサイド ベネクレクスタ	10mg/m2 s.c. q12hr 100mg 200mg 400mg 600mg食後服用	d1-10 d1 d2 d3 d4-	q4W	
急性前骨髄性白血病	JALSG APL205R（寛解導入療法）	トリセノックス ベザノイド	0.15mg/kg div 45mg/m2	d15-until CR(max day74) d1-14までを先行内服。 (until CR max day74)	until CR	
急性前骨髄性白血病	JALSG APL205R（地固め）	トリセノックス	0.15mg/kg div	d1-5,d8-12,d15-19,d22-26	q5W	
血球貪食症候群	エトボシド	ベプシド	150mg/m2	d1	q1W	
血球貪食症候群	エトボシド(50mg/m2)	ベプシド	50mg/m2	d1	q1d	
骨髄異形成症候群	アザシチジン	アザシチジン	75mg/m2	d1-7	q4W	グラニセトロンゼリー
髄注	髄注（ATL, AML, APL）	メントレキセート キロサイド ブレドニゾン	15mg/body 40mg/body 10mg/body	d1		
髄注	髄注（ALL）	メントレキセート キロサイド デキサメタゾン	15mg/body 40mg/body 3.3mg/body	d1		
成人T細胞性白血病/リンパ腫	ボテリジオ	ボテリジオ	1mg/kg	d1	q1W	カロナール400mg ポララミン
成人T細胞性白血病/リンパ腫	mLSG15療法	a)ドキシソルビン オンコピン エンドキサン ブレドニゾン b)サイメリン ドキシソルビン c)フィルデシン ベプシド カルボプラチン ブレドニゾン	a)40mg/m2 1mg/m2 350mg/m2 60mg/body b)60mg/m2 30mg/m2 c)2.4mg/m2 100mg/m2 250mg/m2 40mg/m2	d1 d1 d1 d1-3 d1 d1 d1 d1-3 d1 d1-3		

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
成人T細胞性白血病/リンパ腫	アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg	d1	q3W	カロナール400mg ボララミン
成人T細胞性白血病/リンパ腫	コホリン（ペントスタチン）	コホリン	5mg/m2	d1,8,15,21	q4W	
多発性骨髄腫	ELd療法(1-2コース目)	エムブリシティ レブラミド デキサメタゾン デキサメタゾン	10mg/kg 25mg 28mg 6.6mg	d1,8,15,22 d1-21 d0,7,14,21 d1,8,15,21	q4W	カロナール400mg ボララミン
多発性骨髄腫	ELd療法(3コース目以降)	エムブリシティ レブラミド デキサメタゾン デキサメタゾン	10mg/kg 25mg 28mg 6.6mg	d1,15 d1-21 d0,7,14,21 d1,8,15,21	q4W	カロナール400mg ボララミン
多発性骨髄腫	EPd療法(1-2コース目)	エムブリシティ ボマリスト デキサメタゾン	10mg/kg 4/3/2/1mg 28+8mg	d1,8,15,22 d1-21 d1,8,15,22	q4W	カロナール400mg ボララミン
多発性骨髄腫	EPd療法(3コース目以降)	エムブリシティ ボマリスト デキサメタゾン	10mg/kg 4/3/2/1mg 28+8mg	d1,15 d1-21 d1,8,15,22	q4W	カロナール400mg ボララミン
多発性骨髄腫	DBd療法(1-3コース目)	ダラザレックス ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m2 20mg	d1,8,15 d1,4,8,11 d1,2,4,5,d8,9,11,12	q3W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DBd療法(4-8コース目)	ダラザレックス ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m2 20mg	d1 d1,4,8,11 d1,2,4,5,d8,9,11,12	q3W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DCd療法(1コース目)	ダラザレックス カイプロリス デキサメタゾン	8mg/kg 16mg/kg 20mg/m2 56mg/m2 20mg 40mg	d1-2, d8,15,22, d1-2 d8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DCd療法(2コース目)	ダラザレックス カイプロリス デキサメタゾン	16mg/kg 56mg/m2 20mg 40mg	d1,8,15,22, d1-2,8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DCd療法(3-6コース目)	ダラザレックス カイプロリス デキサメタゾン	16mg/kg 56mg/m2 20mg 40mg	d1,15 d1-2,8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DCd療法(7コース目以降)	ダラザレックス カイプロリス デキサメタゾン	16mg/kg 56mg/m2 20mg 40mg	d1 d1-2,8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DLd療法(1コース目)	ダラザレックス レブラミド デキサメタゾン	8mg/kg 16mg/kg 25mg/day 20mg	d1 d8,15,22, d1-21 d1-2, d8-9, d15-16, d22-23	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	DLd療法(2コース目以降)	ダラザレックス レブラミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/day 20mg	d1,8,15,22, d1-21 d1-2, d8-9, d15-16, d22-23	q4W	カロナール1000mg ボララミン

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
多発性骨髄腫	KRd療法(1コース目)	カイプロリス レブラミド デキサメタゾン	20mg/m2 27mg/m2 25mg/day 40mg	d1-2 d8-9,15-16 d1-21 d1,8,15,22	q4W	
多発性骨髄腫	KRd療法(2コース目以降)	カイプロリス レブラミド デキサメタゾン	27mg/m2 25mg/day 40mg	d1-2,8-9,15-16 d1-21 d1,8,15,22	q4W	
多発性骨髄腫	Kd療法(1コース目)	カイプロリス デキサメタゾン	20mg/m2 56mg/m2 20mg	d1-2 d8-9,15-16 d1,8,15,22	q4W	
多発性骨髄腫	wKd療法(1コース目)	カイプロリス デキサメタゾン	20mg/m2 70mg/m2 40mg	d1, d8,15, d1,8,15,22	q4W	
多発性骨髄腫	IsaKd療法(1コース目)	サークリサ カイプロリス デキサメタゾン	10mg/kg 20mg/m2 56mg/m2 20mg	d1,8,15,22 d1-2 d8-9,15-16, d1-2,8-9,15-16,22-23	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	IsaKd療法(2コース目以降)	サークリサ カイプロリス デキサメタゾン	10mg/kg 56mg/m2 20mg	d1,15 d1-2,8-9,15-16, d1-2,8-9,15-16,22-23	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	IsaPd療法(1コース目)	サークリサ ボマリスト デキサメタゾン	10mg/kg 4/3/2/1mg/day 20mg	d1,8,15,22, d1-21 d1,8,15,22	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	IsaPd療法(2コース目)	サークリサ ボマリスト デキサメタゾン	10mg/kg 4/3/2/1mg/day 20mg	d1,15 d1-21 d1,8,15,22	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Isad療法(1コース目)	サークリサ デキサメタゾン	20mg/kg 20mg	d1,8,15,22, d1,8,15,22	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Isad療法(2コース目以降)	サークリサ デキサメタゾン	20mg/kg 20mg	d1,15 d1,8,15,22	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	d1,4,8,11	q3W	
多発性骨髄腫	VCD療法（エンドキサン点滴）	ボルテゾミブ エンドキサン	1.3mg/m2 300mg/m2	d1,4,8,11 d1,4,8,11	q3W	
多発性骨髄腫	Ds.c.Ld療法	ダラキューロ レブラミド デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/day 20mg	C1-2:d1,8,15,22, C3- 6:d1,15, C7-:d1, d1-21 d1-2, d8-9, d15-16, d22-23	q4W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Ds.c.Bd療法(1-3コース目)	ダラキューロ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m2 20mg	d1,8,15 d1,4,8,11, d1,2,4,5,8,9,11,12	q3W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Ds.c.Bd療法(4-8コース目)	ダラキューロ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m2 20mg	d1,15 d1,4,8,11, d1,2,4,5,8,9,11,12	q3W	コロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Ds.c.Bd療法(9コース目以降)	ダラキューロ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m2 20mg	d1 d1,4,8,11, d1,2,4,5,8,9,11,12	q3W	コロナール1000mg ボララミン

登録疾患名	レジメナー名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
多発性骨髄腫	Ds.c.Cd療法(1コース目)	ダラテクト カイプロリス デキサメタゾン	1800mg/body 20mg/m2 56mg/m2 20mg 40mg	d1,15 d1-2 d8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Ds.c.Cd療法(2コース目)	ダラテクト カイプロリス デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m2 20mg 40mg	d1,8,15,22 d1-2,8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	Ds.c.Cd療法(3-6コース目)	ダラテクト カイプロリス デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m2 20mg 40mg	d1,15 d1-2,8-9,15-16 d1-2, d8-9, d15-16, d22	q4W	カロナール1000mg ボララミン
多発性骨髄腫	エルレフィオ(1コース目)	エルレフィオ ※デキサート	12mg 32mg 76mg 20mg	d1 d4 d8,15,22 d1,4,8	q4W	カロナール1000mg ボララミン
中枢神経系リンパ腫	MVP療法	メソトレキセート オンコビン プロカルバジン	3500mg/m2 1.4mg/m2 100mg/m2	d1 d1 d1-7	q3W	
中枢神経系リンパ腫	CYVE療法	キロサイド キロサイド ベブシド	50mg/m2 12hr div 2000mg/m2 3hr div 200mg/m2 2hr div	d1-5, d3-6 d3-6		ステロイド点眼
低悪性リンパ腫/MCL	ゼヴァリンイットリウム(90Y)					
低悪性リンパ腫/MCL	ゼヴァリンインジウム(111In)					
低悪性リンパ腫/MCL	リツキサン療法(ゼヴァリン前投与)	リツキシマブ	250mg/m2	d1		カロナール400mg ボララミン
特発性血小板減少性紫斑病	リツキサン療法	リツキシマブ	375mg/m2	d1	q1W	カロナール400mg ボララミン
非ホジキンリンパ腫	CHOP療法	ドキソルビシン オンコビン エンドキサン ブレドニゾン	50mg/m2 1.4mg/m2 750mg/m2 100mg/body	d1 d1 d1 d1-5	q3W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	High-CHOP療法	ドキソルビシン オンコビン エンドキサン ブレドニゾン デキサート注 ※フィルグラスチム ※ウロミテキサン	75mg/m2 1.4mg/m2 1500mg/m2 100mg/body 40mg/body 100 μg/m2/day 600mg/m2 × q4hr	d1 d1 d1 d1-5 d6- d1	q3W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	CHOEP療法	ドキソルビシン オンコビン エンドキサン ベブシド ブレドニゾン	50mg/m2 1.4mg/m2 750mg/m2 100mg/m2 100mg/body	d1 d1 d1 d1-3 d1-5	q3W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	THP-COP療法	テラルビシン オンコビン エンドキサン ブレドニゾン	50mg/m2 1.4mg/m2 750mg/m2 100mg/body	d1 d1 d1 d1-5	q3W	アプレビタント

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
非ホジキンリンパ腫	アドセトリス+CHP療法	アドセトリス ドキソルビシン エンドキサン ブレドニゾロン	1.8mg/kg 50mg/m2 750mg/m2 100mg d1-5	d1 d1 d1 d1-5	q3W	アプレビタント カロナール（200） ボララミン
非ホジキンリンパ腫	Hyper-CVAD療法	エンドキサン ※ウロミテキサン ドキソルビシン デキサメタゾン	300mg/m2 div 3hr × q12hr 600mg/m2 div 24hr 16.7mg/m2 div 24hr 1.4mg/m2 div 40mg	d1-3 d1-3 d4-6 d4,11 d1-4,11-14	q3W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	DeVIC療法	ベブシド イホマイド カルボプラチン ※ウロミテキサン	100mg/m2 1500mg/m2 300mg/m2 300mg/m2 q8hr	d1-3 d1-3 d1 d1-3	q4W	
非ホジキンリンパ腫	EPOCH療法	ベブシド ドキソルビシン+オンコピン エンドキサン ブレドニゾロン	50mg/m2 10mg/m2+0.4mg/m2 750mg/m2 60mg/m2	d1-4 d1-4 d5 d1-5	q3W	
非ホジキンリンパ腫	GCP療法	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	1000mg/m2 75mg/m2 40mg/body	d1,8 d1, d1-4	q3W	
非ホジキンリンパ腫	GDP療法	ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	1000mg/m2 75mg/m2 40mg/body	d1,8 d1, d1-4	q3W	
非ホジキンリンパ腫	ESHAP療法	ベブシド シスプラチン キロサイド ソルメドロール	40mg/m2 25mg/m2 2,000mg/m2 500mg/body	d1-4 d1-4 d5 d1-5	q4W	ステロイド点眼
非ホジキンリンパ腫	ガザイバ療法(1コース目)	ガザイバ	1000mg/body	d1,8,15	CHOP+ q3W Benda+ q4W	カロナール1000mg ボララミン
非ホジキンリンパ腫	ベンダムスチン療法（ボライビー-BR）	（1コース目） リツキシマブ ボライビー トレアキシ （2コース目以降） リツキシマブ ボライビー トレアキシ	（1コース目） 375mg/m2 1.8mg/kg 90mg/m2 （2コース目以降） 375mg/m2 1.8mg/kg 90mg/m2	（1コース目） d1 d2, d2-3 （2コース目以降） d1, d1, d1-2	q3W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	ベンダムスチン療法（R or G併用）	トレアキシ	90mg/m2	d1-2	q4W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	ベンダムスチン療法（R併用）※DLBCL再発・難治用レジメン	トレアキシ	120mg/m2	d1-2	q4W	アプレビタント
非ホジキンリンパ腫	ボライビー療法（ボライビー-RB用）	ボライビー	1.8mg/kg	d1	q4W	カロナール400mg ボララミン
非ホジキンリンパ腫	MA療法	メソトレキセート キロサイド ※アイソボリン	1g/m2(1/5量を2hrで、残りを22時間で投与) 3g/m2 for 3hr q12hr 7.5mg/body q6hr（メソトレキセート投与終了12時間後から）	d1 d2-3 d2-4	q4W	ステロイド点眼 ダイアモックス錠
非ホジキンリンパ腫	アドセトリス（ALCL）	アドセトリス	1.8mg/kg	d1	q3W	カロナール400mg ボララミン
非ホジキンリンパ腫	イスタダックス	ロイスタチン	14mg/m2	d1,8,15	q4W	
非ホジキンリンパ腫	ロイスタチン	ロイスタチン	0.12mg/kg	d1-5	q4W	

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名（※は非抗がん薬）	用法・用量	スケジュール	1コースの周期	前処置等
非ホジキンリンパ腫	CDE-11療法	ベプシド カンプト カルボプラチン	100m/m2 30mg/m2 250mg/m2	d1-3 d1-3 d1	q4W	
非ホジキンリンパ腫	CHASE療法	ベプシド エンドキサン キロサイド ※ウロミテキサン	100mg/m2 1200mg/m2 2000mg/m2 480mg/m2	d1-3 d1 d2-3 d1	q4W	ステロイド点眼
非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ療法	リツキシマブ	375mg/m2	d1	q1W or q4W	カロナール400mg ボララミン
非ホジキンリンパ腫	ジフォルタ	ジフォルタ	30mg/m2 iv	d1,8,15,22,29,36	q7W	バンピタン末 メチコバル注
非ホジキンリンパ腫	エブコリタマブ(1コース目)	エブキンリ ※デキサート	0.18mg 0.8mg 48mg 16mg	d1 d8 d15,22 d1-4,8-11, 15-18, 22-25	q4W	
非ホジキンリンパ腫	エブコリタマブ(2-3コース)	エブキンリ ※デキサート	48mg 16mg	d1,8,15,22 ※必要時投与	q4W	
非ホジキンリンパ腫	エブコリタマブ(4-9コース)	エブキンリ	48mg	d1,15	q4W	
慢性リンパ性白血病	リツキサン	リツキサン	初回：375mg/m2 2回目以降 500mg/m2 最大6回まで	d1	q1W	カロナール400mg ボララミン
慢性リンパ性白血病	ベンダムスチン	トレアキシシ	100mg/m2	d1-2	q4W	アプレビタント
骨髄増殖性腫瘍	サイメリン療法	サイメリン	100mg/body	d1		

登録疾患名	治療ライン	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
食道癌	1st～	Weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m2	d1,8,15,22,29,36	q8W
食道癌	1st～	DCF療法	5FU ドセタキセル シスプラチン	350mg/m2 cont 24hr 60mg/m2 6mg/m2	d1-5 d1 d1-5	q4W
胃癌	1st～	トラスツズ マブ +XP療法	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	(初回) 8mg/kg (2回目以降) 6mg/kg 80mg/m2 2000mg/m2/day	d1 d1 d1 d1-14	q3W
胃癌	1st～	SOX+トラスツズ マブ 療法	トラスツズマブ オキサリプラチン S1	(初回) 8mg/kg (2回目以降) 6mg/kg 100mg/m2 80mg/m2/day	d1 d1 d1 d1-14	q3W
胃癌	1st～	G-SOX療法	オキサリプラチン S1	100mg/m2 80mg/m2/day	d1 d1-14	q3W
胃癌	1st～	G-SOX+Nivo療法	オプジーボ オキサリプラチン S1	360mg/body 100mg/m2 80mg/m2/day	d1 d1 d1-14	q3W
胃癌	1st～	G-CAPOX療法	オキサリプラチン カペシタビン	100mg/m2 2000mg/m2/day	d1 1日2回 d1-14	q3W
胃癌	1st～	CDDP+S1療法	シスプラチン S1	80mg/m2 80mg/m2/day	d8 d1-14	q3W
胃癌	2nd～	トラスツズ マブ	トラスツズマブ	(初回) 8mg/kg (2回目以降) 6mg/kg	d1	q3W
胃癌	2nd～	サイラムザ+パクリタキセル療法	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m2	d1,15 d1,8,15	q4W
胃癌	2nd～	サイラムザ+アブラキサン療法	サイラムザ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m2	d1,15 d1,8,15	q4W
胃癌	2nd～	サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	d1	q2W
胃癌	2nd～	アブラキサン	アブラキサン	100mg/m2	d1,8,15	q4W
胃癌	2nd～	wPTX療法	パクリタキセル	80mg/m2	d1,8,15	q4W
胃癌	2nd～	CPT-11療法 (隔週)	カンプト	150mg/m2	d1	q2W

登録疾患名	治療ライン	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
胃癌	3rd～	RAM+ロンサーフ療法	サイラムザ ロンサーフ	8mg/kg 70mg/m2/day	d1,15 d1-5,15-19(5投9休を2回繰り返す)	q4w
胃癌	3rd～	NIVO	オプジーボ	240mg/body	d1	q2W
胃癌	4rd～	NIVO（4週毎）	オプジーボ	480mg/body	d1	q4W
胃癌	4rd～	DTX	ドセタキセル	60mg/m2	d1	q3W
胃癌	adjuvant	DTX+S1(START-2)療法	ドセタキセル S1	40mg/m2 80mg/m2/day	d1 d1-14	q3W
大腸癌	1st/adjuvant	CAPOX療法	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/m2 2000mg/m2/day	d1 d1-14	q3W
大腸癌	1st/adjuvant	SOX療法	S1 オキサリプラチン	80mg/m2/day 130mg/m2	d-14 d1	q3W
大腸癌	1st～	BEV+FOLFOXIRI療法	ベバシズマブ レボホリナート カンプト オキサリプラチン 5FU	5mg/kg 200mg/m2 150mg/m2 85mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	BEV+mFOLFOX6療法	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン 5FU	5mg/kg 200mg/m2 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	BEV+CAPOX療法	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/m2 2000mg/m2/day	d1 d1 d1-14	q3W
大腸癌	1st～	BEV+CAPIRI療法	ベバシズマブ カンプト カペシタビン	7.5mg/kg 200mg/m2 1600mg/m2	d1 d1 d1-14	q3W
大腸癌	1st～	BEV+SOX療法	ベバシズマブ オキサリプラチン S1	7.5mg/kg 130mg/m2 80mg/m2/day	d1 d1 d1-14	q3W

登録疾患名	治療ライン	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
大腸癌	1st～	BEV+(S1またはCape)	ベバシズマブ カペシタビン S1	7.5mg/kg 2000mg/m2/day 80mg/m2/day	d1 d1 d1-14	q3W
大腸癌	1st～	PANI+FOLFIRI療法	ベクティビックス カンプト レボホリナート 5-FU	6mg/kg 150mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	PANI+mFOLFOX6療法	ベクティビックス オキサリプラチン レボホリナート 5-FU	6mg/kg 85mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	CET+mFOLFOX6療法	アービタックス オキサリプラチン レボホリナート 5-FU	500mg/m2 85mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	CET+FOLFIRI療法	アービタックス カンプト レボホリナート 5-FU	500mg/m2 150mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン 5FU	200mg/m2 85mg/m2 400mg/m2 2500mg/m2 cont 46hr	d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	FOLFIRI療法	カンプト レボホリナート 5FU	150mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2500mg/m2 cont 46hr	d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	1st～	Pembro	キイトルーダ	200mg/body	d1	q3W

登録疾患名	治療ライン	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
大腸癌	2nd～	ペ°ルツス°マブ°+トラスツス°マブ° (初回)	バージェタ トラスツズマブ	840mg/body 8mg/kg	d1	q3W
大腸癌	2nd～	ペ°ルツス°マブ°+トラスツス°マブ° (2コース目～)	バージェタ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	d1	q3W
大腸癌	2nd～	アービ°タックス+メクトビ°+ヒ°ラフトビ°療法 (初回)	アービタックス メクトビ ビラフトビ	400mg/m2 90mg/day 300mg/day	d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	2nd～	アービ°タックス+メクトビ°+ヒ°ラフトビ°療法 (2コース目～)	アービタックス メクトビ ビラフトビ	250mg/m2 90mg/day 300mg/day	d1 d1-7 d1-7	q1W
大腸癌	2nd～	RAM+FOLFIRI療法	サイラムザ カンプト レボホリナート 5-FU	8mg/kg 150mg/m2 200mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	2nd～	AFL+FOLFIRI療法	ザルトラップ カンプト レボホリナート 5FU	4mg/kg 150mg/m2 200mg/m2, 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	2nd～	BEV+IRIS療法	ベバシズマブ カンプト	5mg/kg 100mg/m2	d1 d1,15	q4W
大腸癌	2nd～	BEV+FL療法	ベバシズマブ レボホリナート 5FU	5mg/kg 200mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1-2	q2W
大腸癌	2nd～	PANI+IRI療法	ベクティビックス カンプト	6mg/kg 150mg/m2	d1 d1	q2W
大腸癌	3rd～	BEV+ロンサーフ療法	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 70mg/m2/day	d1,15 d1-5,15-19(5投9休を2回繰り返す)	q4w
大腸癌	3rd～	CET単剤 2週毎	アービタックス	500mg/m2	d1	q2W

登録疾患名	治療ライン	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
大腸癌	3rd～	CET+IRI療法(2週毎)	カンプト アービタックス	150mg/m2 500mg/m2	d1 d1	q2W
大腸癌	3rd～	PANI単剤	ベクティビックス	6mg/kg	d1	q2W
胆道癌	1st～	GEM+CDDP療法	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m2 25mg/m2	d1,8 d1,8	q3W
膵癌	1st～	アブラキサン+GEM療法	アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m2 1000mg/m2	d1,8,15 d1,8,15	q4W
膵癌	1st～	GEM+S1(GEST試験)	ゲムシタビン S1	1000mg/m2 80mg/m2/day	d1,8 d1-14	q3W
膵癌	1st～	FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン レボホリナート カンプト 5-FU	85mg/m2 200mg/m2 180mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
膵癌	2nd～	オニバイド +5FU/LV療法	オニバイド レボホリナート 5FU	70mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1-2	q2W
MSI-High	2nd～	Pembro(6週毎)	キイトルーダ	400mg/body	d1	q6W
MSI-High	2nd～	Pembro	キイトルーダ	200mg/body	d1	q3W

今村総合病院レジメナー覧

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
膀胱癌	GCarbo療法	ゲムシタビン カルボプラチン	800mg/m2 AUC 4	d1,8,15 d2	q4W
膀胱癌	GC療法(GEM+CDDP)	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m2 70mg/m2	d1,8,15 d2	q4W
膀胱癌	エビルシ膀胱内注入療法	エビルビシン	30mg/body	d1	q1W
膀胱癌	BCG膀胱内注入療法	イムノブラダー	40mg/body	d1	q1W
膀胱癌	BCG膀胱内注入療法(80mg)	イムノブラダー	80mg/body	d1	q1W
精巣腫瘍	BEP療法	ブレオ ペブシド シスプラチン	30mg/body 100mg/m2 20mg/m2	d1,8,15 d1-5 d1-5	q3W
精巣腫瘍	CBDCA単剤療法	カルボプラチン	AUC7	d1	q3W
腎細胞癌	キイトルーダ（腎細胞癌術後）	キイトルーダ	200mg/body	d1	q3W
腎細胞癌	キイトルーダ（腎細胞癌術後 6 週間隔）	キイトルーダ	400mg/body	d1	q6W
腎細胞癌	オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	d1	q2W
腎細胞癌	オブジーボ療法(4週間隔)	オブジーボ	480mg/body	d1	q4W
腎細胞癌	キイトルーダ+インライタ療法	キイトルーダ インライタ	200mg/body 10mg/day	d1 d-21	q3W
腎細胞癌	レンバチニブ+キイトルーダ療法	レンビマ キイトルーダ	20mg/day 200mg/body	d1-21 d1	q3W
腎細胞癌	アベルマブ+アキシチニブ療法	バベンチオ インライタ	10mg/kg 10mg/day	d1 d1-14	q2W
腎細胞癌	オブジーボ+カボザンチニブ療法	オブジーボ カボメティクス	240mg/body 40mg/day	d1 d1-14	q2W
腎細胞癌	レンバチニブ+キイトルーダ療法	レンビマ キイトルーダ	20mg/day 200mg/body	d1-21 d1	q3W
腎細胞癌	テムシロリムス療法	トーリセル	25mg/body	d1	q1W
前立腺癌	ゾラデックス療法	ゾラデックスLA	10.8mg/body	d1	q12W
前立腺癌	リユープロレリン療法	リユープロレリン	3.75mg/body	d1	q4W
前立腺癌	リユープリンSR	リユープリン	11.25mg/body	d1	q12W
前立腺癌	リユープリンPRO	リユープリン	22.5mg/body	d1	q24W
前立腺癌	ゴナックス（初回）	ゴナックス	240mg/body	d1	q4W

今村総合病院レジメナー覧

登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
前立腺癌	ゴナックス（維持）	ゴナックス	80mg/body	d1	q4W
前立腺癌	ドセタキセル療法	ドセタキセル	75mg/m2	d1	q3W
前立腺癌	CBDCA+ETP療法	カルボプラチン ペプシド	AUC5 80mg/m2	d1 d1-3	q4W
前立腺癌	カバジタキセル療法	ジェブタナ	25mg/m2	d1	q3W
尿路上皮癌	キイトルーダ療法	キイトルーダ	200mg/body	d1	q3W
尿路上皮癌	キイトルーダ療法(6週間隔)	キイトルーダ	400mg/body	d1	q6W
尿路上皮癌	パベンチオ療法	パベンチオ	10mg/kg	d1	q2W
尿路上皮癌	パドセブ療法	パドセブ	1.25mg/kg	d1,8,15	q4W
尿路上皮癌	オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	d1	q2W
尿路上皮癌	オブジーボ療法(4週間隔)	オブジーボ	480mg/body	d1	q4W
TMB-High	キイトルーダ療法	キイトルーダ	200mg/body	d1	q3W

今村総合病院レジメナー覧

診療科	登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
産婦人科	卵巣癌	BEP療法	ブレオ ペブシド シスプラチン	20mg/m2(max 30mg/body) 100mg/m2 20mg/m2	d2,9,16 d1-5 d1-5	q3W
産婦人科	卵巣癌	DC(ﾄﾞセﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m2 AUC5	d1 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	ddTC(ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m2 AUC6	d1,8,15 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	TC(ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m2 AUC5	d1 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	ベバシズマブ+DC療法	ベバシズマブ ドセタキセル カルボプラチン	15mg/kg 70mg/m2 AUC5	d1 d1 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	ベバシズマブ+TC療法	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 180mg/m2 AUC5	d1 d1 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	BEV+GEM+CBDCA療法	ベバシズマブ ゲムシタビン カルボプラチン	15mg/kg 1000mg/m2 AUC4	d1 d1,8 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	BEV+CPT-11+CDDP療法	ベバシズマブ カンプト シスプラチン	15mg/kg mg/m2	d1 d1 d1	q3W
産婦人科	卵巣癌	BEV+ﾄﾞｷｼﾙ+CBDCA療法	ベバシズマブ ドキシル カルボプラチン	15mg/kg 30mg/m2 AUC 3	d1 d1 d1	q4W
産婦人科	卵巣癌	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m2	d1,8,15	q4W
産婦人科	子宮体癌	AP(ﾄﾞｷｿﾙﾋﾞｼﾝ+ｼｽﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	ドキソルビシン シスプラチン	60mg/m2 50mg/m2	d1 d1	q3W
産婦人科	子宮体癌	DC(ﾄﾞセﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m2 AUC5	d1 d1	q3W
産婦人科	子宮体癌	TC(ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ) 療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m2 AUC5	d1 d1	q3W

今村総合病院レジメナー覧

診療科	登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
産婦人科	子宮体癌	BEV+CPT-11+CDDP療法	ベバシズマブ カンプト シスプラチン	15mg/kg 60mg/m2 60mg/m2	d1 d1,8,15 d1	q4W
産婦人科	子宮体癌	wCDDP+RT療法	シスプラチン	40mg/m2(max 70mg/body)	d1	q1W
産婦人科	子宮頸癌	TC(パクリタキセル+カルボプラチン)療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m2 AUC5	d1 d1	q3W
産婦人科	子宮頸癌	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15mg/kg	d1	q3W
産婦人科	子宮頸癌	ベバシズマブ+TC療法	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 180mg/m2 AUC5	d1 d1 d1	q3W
産婦人科	子宮頸癌	ベバシズマブ+DC療法	ベバシズマブ ドセタキセル カルボプラチン	15mg/kg 70mg/m2 AUC5	d1 d1 d1	q3W
産婦人科	子宮頸癌	BEV+CPT-11+CDDP療法	ベバシズマブ カンプト シスプラチン	15mg/kg 60mg/m2 60mg/m2	d1 d1,8,15 d1	q4W

今村総合病院レジメナー覧

診療科	登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
総合内科	間質性肺炎	エンドキサンパルス	エンドキサン	500 mg/m2	d1	q1W
総合内科	多発血管炎	リツキシマブ療法	リツキシマブ	375mg/m2	d1	q1W
腎臓内科	結節性動脈周囲炎	エンドキサンパルス	エンドキサン	500mg/body	d1	q1W
消化器内科	食道癌	FP-rad療法	シスプラチン 5FU	70mg/m2 700mg/m2	d1 d1-4	q4W
消化器内科	膵癌	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m2	d1,8,15	q4W
消化器内科	膵癌	アブラキサン+GEM療法	アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m2 1000mg/m2	d1,8,15 d1,8,15	q4W
消化器内科	膵癌	FOLFIRINOX	レボホリナート カンプト オキサリプラチン 5FU	200mg/m2 180mg/m2 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1 d1-2	q2W
消化器内科	膵癌	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン カンプト レボホリナート 5FU	85mg/m2 150mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1 d1-2	q2W
消化器内科	膵癌	オニバイド +5FU/LV	オニバイド レボホリナート 5FU	70mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 cont46hr	d1 d1 d1-2	q2W
眼科	眼科	マイトマイシン	マイトマイシン	2mg/body	d1	-
皮膚科	頭部血管肉腫	weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	100mg/m2	d1,8,15,22,29,36	q7W
皮膚科	頭部血管肉腫	ドセタキセル療法	ドセタキセル	40mg/m2	d1	q3W
皮膚科	メルケル細胞癌	バベンチオ	バベンチオ	10mg/kg	d1	q2W
皮膚科	悪性黒色腫	オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	d1	q2W
皮膚科	全身性強皮症	リツキシマブ療法	リツキシマブ	375mg/m2	d1	q1W
皮膚科	尋常性/落葉性天疱瘡	リツキシマブ療法	リツキシマブ	1000mg/body	d1	q2W
皮膚科	頭頸部癌	ドセタキセル+S1療法	ドセタキセル S1	40mg/m2 80mg/2	d1 d1-14	q3W

今村総合病院レジメナー覧

診療科	登録疾患名	レジメン名	抗がん薬名	用法・用量	スケジュール	1コースの周期
皮膚科	非ホジキンリンパ腫	レミトロ（PTCL・CTCL）	レミトロ	9 μ g/kg	d1-5	q3W
脳神経外科	悪性神経膠腫	アバスチン	ベバシズマブ	10mg/kg	d1	q2W
脳神経外科	悪性神経膠腫	アバスチン+テモダール療法（維持・再発）	ベバシズマブ テモゾロミド	10mg/kg 150mg/m ² （基準を満たせば2 コース目より200mg/m ² に増量 可能）	d1,15 d1-5	q4W
放射線科	肝動注	肝動脈塞栓療法	エピルビン カルボプラチン アイエーコール ミリプラ シスプラチン 5FU	50mg/body 450mg/body 100mg/body 70mg/body 50mg/body 500mg/body 1000mg/body	d1 d1 d1 d1 d1 d1	q4W
歯科口腔外科	頭頸部癌	CDDP+RT療法	シスプラチン RT	100mg/m ² 70Gy/35Fr	d1 d1-35	q3W q5W
歯科口腔外科	頭頸部癌	アービタックス+FP療法	アービタックス シスプラチン 5FU	400mg/m ² (1コース目) 250mg/m ² (2コース目以降) 100mg/m ² 1000mg/m ²	d1 d8,15 d1 d1-4	q3W